
UCHWAŁA NR XX/137/2019
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/129/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, opublikowanej w Dz. Urzędowym Województwa 
Małopolskiego dnia 13 grudnia 2019 roku pod poz. 9429.

Na podstawie art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale zmianie ulega i otrzymuje nowe brzmienie § 2, ust. 2 o treści:

„§ 2. , ust. 2

2. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych;

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany 
danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 192


		2020-01-08T14:07:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




